

این صفحه پیام‌ها، متن‌ها، عکس‌نوشت‌ها و خبرهای کوتاه منتشر شده در فضای مجازی را بازنشر می‌دهد. تلاش بر این است که دیدگاه‌ها و نظرات کاربران اندیشمند شبکه‌های اجتماعی در عرصه مکتوب هم دیده شود.

آینه نفس

امیدوارم صدای خنده قلبت را بشنوی

مرحوم حاج اسماعیل دولابی: مؤمن وقتی به ذکر خدا خوشحال می‌شود این خوشحالی شکر است. ان‌شاءالله یک‌روزی طوری قلبت بخندد که خودت هم صدایش را بشنوی؛ یعنی از خدا راضی شده‌است؛ آنجا دیگر کار تمام است؛ غم راه ندارد؛ خانه را تمیز کرده‌است.

یعنی خدا خودش را نشان داده‌است،ائمه(علیهم‌السلام) خودشان را نشان داده‌اند، آن‌وقت بی‌اختیار خنده‌اش می‌گیرد. آنجا کار مؤمن تمام است. یعنی کارش قرص و پایدار شده‌است. وحشت و اضطرابی ندارد. ان‌شاءالله خدا روزی کند. او معدن است و در خزانه‌اش باز است.

منبع: کتاب طوبای محبت، جلد ۱، مجلس نهم، ص ۹۳



توافق احتمالی وین

در رفع تحریم کمتر از برجام است

مسعود براتی در توثیتی نوشت: نشانه‌هایی از اینکه توافق احتمالی وین در رفع تحریم کمتر از برجام است: یورونیوز: «شرکت نفتی توتال و شرکت پژو- سیتروئن اعلام کردند از بیم مجازات‌های امریکا قصد ادامه سرمایه‌گذاری در ایران را ندارند.» اگر بعد از توافق احتمالی وین کسی گفت اینها به خاطر FATF است، این خبر را به او نشان دهید.



«خانه عنکبوت» شعار سیاسی نیست واقعیت علمی است

مهدی خاتعلی‌زاده، تحلیلگر روابط بین‌الملل توثیت کرد:مفهومی تحت عنوان «قدرت هوشمند» وجود داره که قدرت واقعی هر واحد سیاسی رو در ترکیب قدرت سخت و قدرت نرم ارزیابی می‌کنه. وضعیت قدرت نرم رژیم صهیونیستی که عیان بود و هست اما «تش بس یکطرفه»، عیار قدرت سخت این رژیم رو هم مشخص کرد. «خانه عنکبوت» به شعار سیاسی نیست؛ به واقعیت علمیه.



فاکتور خسارت‌های صهیونیست‌ها در جنگ ۱۱روزه

کاربر «اخ فی الله» در توثیتی نوشت: خبرنگار اسرائیلی: «در پایان هر جنگی، فاکتور جنگ صادر میشه.» فاکتور جنگ ۱۱ روزه هم اینه: ۱/۲ میلیارد دلار ضرر تولید محصولات؛ ۹۰۰ میلیون دلار هزینه ارتش و پلیس رژیم صهیونیستی؛ ۷۵ میلیون دلار هزینه بازسازی تخریب راکت‌ها و دهها میلیون دلار ضرر غیرمستقیم شرکت‌ها و البته همه این فاکتورها رو باید صهیونیست‌ها بپردازن البته با کمک مالیات بده‌های امریکا!

تصویر منتخب

کاریکاتور / شکست زیر گنبد آهنین!



| روزنامه جوان | شماره ۶۳۱۴ | ||||| دوشنبه ۳ خرداد ۱۴۰۰ | ۱۲ شوال ۱۴۴۲ |

کاربران



واکنش کاربران به قطعی‌های برق و تأکید بر نیاز کشور به برق هسته‌ای

هسته‌ای تعطیل نمی‌شد الان صادرات برق داشتیم نه خاموشی

قطعی برق نداشتیم که حتی صادرات بیشتری نیز داشتیم. کاربران تأکید داشتند امروز کشور بیش از هر زمان دیگر خلا کمبود برق را حس می‌کند و در این میان صنعت برق هسته‌ای با ید با قدرت پیگیری شود. در ادامه بخش‌هایی از واکنش‌های کاربران در این خصوص و تأکیدات آنها بر برق هسته‌ای را می‌خوانید.

صادرات برق داشتیم الان خاموشی برق ایجاد کرد، دچار خاموشی شده و در آستانه گدایی برق هم قرار دارم. #زوحانی #برجام داریم. #اصلاح_مصرف #برق_هسته_ای
سال‌ها وقت کشور تلف شد برابر جامی که نه تنها تحریم‌ها رو لغو نکرد بلکه ما رو از انواع پیشرفت‌ها بازداشت و حالا با کمبود برق هم مواجهیم. اسمش هم میدان عقلانیت. #اصلاح_مصرف #برق_هسته_ای
#مسعود بارضوی:
خدا کنه چند ده سال دیگه که ما کلا باید شیف‌ت کنیم، برق روی هسته‌ای، بچه‌های ما به پدرانشون فحش ندن که چرا پشت رهبر آینده نشون نبودن.

سیاسی به گروه خاص نیست بلکه نیاز اقتصادی کشور است. برق هسته‌ای هشت ۱۰/۵درصد از برق جهان توسط انرژی هسته‌ای تولید می‌شود. در امریکا ۲۰درصد و در فرانسه ۸۰درصد. در ایران ما ۰درصد. چرا؟ چون چند سال پیش گروهی خواستند با قربانی کردن این علم تحریم‌ها را رفع کنند. رف کردند؟ بیسودی هم آمد پرسید مگه انرژی هسته‌ای به چه دردی می‌خوره؟ #برق_هسته_ای #انرژی_مطمئن #ایران #فرانسه
#فرشته منصوری:
اگر هسته‌ای رو تعطیل نمی‌کردن الان



استیصال امریکادر شکست رژیم صهیونیستی

عبدالحیـم انصاری در کانال تلگرامی خود نوشت: رژیم صهیونیستی در سال‌های اخیر برداشت اشتباهی از صبر استراتژیک محور مقاومت داشت و فکر می‌کرد اگر از مقاومت تحرک محسوسی نمی‌بیند به این معناست که متوقف شده و حالا می‌تواند بر گردن کشی‌های خود بیفزاید. در حالی که مقاومت هیچ گاه متوقف نشده بود و بارها نوشتنم درست آن زمانی که دشمن فکر می‌کند کاری نمی‌کنیم، در حال طراحی با انجام پروژه‌های بسیار بزرگی هستیم. اگر مقاومت متوقف بود امروز زرادخانه موشکی غزه با آنکه تحت محاصره شدید از زمین و آسمان و در باست ملغول از راکت و موشک نبود به نحوی که بتواند ماه‌ها بر سر غاصبان سرزمین فلسطین موشک بریزد. رژیم صهیونیستی فکر می‌کرد ضعف در دولت جمهوری اسلامی، ضعف در مقاومت نیز هست؛ هر چند اگر یک دولت انقلابی قوی به‌جای دولت روحانی سکان مدیریت کشور را در دست داشت وضیعت مقاومت چیز دیگری بود، اما فرمانده شهید ما و پارانش شالوده مقاومت را طوری ریخته‌اند که حتی بدون همکاری اصحاب دیپلماسی با جان بر کفان میدانی نیز توفقی در کار نباشند. رژیم صهیونیستی پر ادعایی که این بار فقط ۱۱ روز توانست برابر غزه محصور و محروم تاب بیاورد، در ماه‌های گذشته برنامه‌های زیادی برای ضربه زدن به قلب مقاومت(ایران) داشت و همگان شاهد تحرکات ضد ایرانی‌اش از جنگ ارمنستان گرفته، تا دخالت در یمن، شهادت شهید فخری‌زاده و خرابکاری در نطنز و غیره بودند.

همان موقع و حتی پیش‌تر که ملت ما خواستار پاسخ جدی به این رژیم جعلی بودند بنده نوشتنم ایران کارش را خوب بلد است و می‌داند چگونه از جبهه مقاومت از ایران گرفته تا عراق ، سوریه، لبنان و فلسطین مراقبت کند. حتی در زمان جنگ ارمنستان و آذربایجان که هیچ‌کس فکرش را هم نمی‌کرد ضربه به رژیم صهیونیستی توسط مقاومت فلسطین را پیش‌بینی کردم و نوشتنم احتمال درگیری با صهیونیست‌ها از جانب حماس و مقاومت فلسطین با لبنان وجود دارد و امروز این اتفاق به بهترین شیوه افتاد تا اسرائیل فقط ظرف ۱۱ روز دست‌اش را بالا ببرد و یک طرفه تن به آتش بس بدهد. مقاومت تمام وجودش را مدیون ایران است و اگر ببینند دشمن قرار است این خیمه‌گاه انشان را تضعیف و تخریب کند داوطلبانه به قلب دشمن می‌زندد که فلسطین این بار به میدان آمد و نشان داد هم در سایه ایران به قدرت بی‌بدیل موشکی تبدیل شده و هم زین پس در حالی که صدمه کمتری می‌بیند می‌تواند ضربه‌های گری‌تری بزند و خود را برای عملیات نهایی که همانا آزادسازی فلسطین است آماده کند.

من در این جنگ بیش از شکست رژیم صهیونیستی، استیصال امریکا را دیدم که هیچ کاری برای نجات صهیونیست‌ها از دستش بر نیامد و تنها توصیه‌یابین به آنها توقف جنگ و ن دادن به آتش‌بس بود.

ارزش راهبردی پیروزی غزه برابر رژیم صهیونیستی

حمید خوش‌اینددر کانال تلگرامی خود

نوشت:جنگ ۱۱روزه رژیم صهیونیستی و غزه در حالی با آتش‌بس پایان یافت که رژیم صهیونیستی هم با اعلام پیروزی خود را برنده این جنگ می‌داند! آیا واقعیت آن طور است که صهیونیست‌ها می‌گویند؟ پاسخ این سؤال بسیار ساده



است؛ خبر. جنگ‌های بین رژیم صهیونیستی و گروه‌های مقاومت از جمله حماس بر خلاف جنگ‌های کلاسیک ارتش‌های عربی، در زمره نبردهای نامتقارن دسته‌بندی می‌شود؛ به این معنی که دو طرف از نظر جایگاه نظامی و دسترسی به جنگ‌افزار و تجهیزات و حمایت‌های خارجی در یک وضیعت به‌شدت نابرابر قرار دارند. در جنگ نامتقارن همین که طرف قوی از نظر نظامی و دسترسی مطلوب به عده و غده مجبور به پذیرش آتش‌بس برابر می‌شود، فی‌نفسه یک پیروزی بزرگ برای طرف ضعیف است.

وقتی رژیم صهیونیستی که دارای ارتش مدرن و مجهز و بیش از ۶۰۰ جنگنده پیشرفته و سلاح اتمی و سامانه‌های موشکی قدرتمند و ۱۷۰هزار نیروی نظامی است، با ۳۰میلیارد دلار بودجه نظامی، نمی‌تواند پیش از ۱۱روز در جنگ دوام آورد و به آتش‌بس تن می‌دهد، طبیعی است که این یک پیروزی بزرگ با ارزش راهبردی برای حماس است.

هزینه‌های بادیگارد‌های ترامپ

کانال تلگرامی «عرصه‌های ارتباطی» به اشتراک گذاشت: وظیفه حراست مادام‌العمر از جان رؤسای جمهوری امریکا بر اساس قانون اساسی این کشور بر عهده سرویس امنیتی است. دونالد ترامپ پس از ترک کاخ سفید برای اقامت به محل مسکونی لوکس خود در «هار-ته-لافا» رفته است و بادیگارد‌های او هم همانجا اقامت دارند. دونالد ترامپ برای اقامت محافظان خود در این عمارت مجلل ماهانه برای سرویس امنیتی دولت این کشور صورتحساب می‌فرستد. بخش زیادی از این عمارت بزرگ در مالکیت خود ترامپ است. حالا واشنگتن پست از سرویس امنیتی امریکادر ارتباط با هزینه تأمین حفاظت جانی ترامپ تقاضای اطلاعات کرده‌و معلوم شده ترامپ برای اقامت بادیگارد‌های خود در فاصله ۲۰ژانویه تا ۳۰آوریل، صورتحساب ۴۰هزار دلاری صادر کرده است. فقط هزینه اقامت بادیگارد‌های او هر شب بیش از ۳۹۵دلار است. واشنگتن پست نوشت معلوم نیست دیگر هزینه‌های بادیگارد‌ها برای اقامت در این ساختمان چقدر است.

آیا انسان چهار دستی و چهار پایی می‌شود؟!

مجید میرزایی در کانال تلگرامی خود

نوشت: در این راستا اومدن و به انگشت اضافه کردن به بدن ۲۰ نفر و از شون خواستن پنج روز بین ۲ تا ۶ ساعت ازش استفاده کنن.

متوجه شدن توی همین زمان کم پنج

روزه، فعالیت مغز مربوط به هر انگشت کمتر شده، به‌طور ساده انگار که مغز قدرت کنترل حسی و حرکتی پنج رو کم کرده تا با انگشت جدید کنار بیاد. وقتی بعد پنج روز این فرآیند رو متوقف کردن مغز سریع به حالت قبل برگشته (این نشونه خوبییه) ولی ممکنه این بازگشت سریع به خاطر زمان کم ازمایش (پنج روز) باشه. حالا میخوان مطمئن بشن که وقتی بازو یا هر عضو دیگه‌ای که به بدن اضافه میکنن در طولانی مدت به ایمنی و سلامت اعصاب بدن آسیب وارد نکنه. اگر این اطمینان حاصل بشه آدم‌ها میتونن در محل کار شون چند اندام اضافی داشته باشن و با اون‌ا کار کنن! مثلاً باید چهار دستی و چهار پایی کار کنی تا بتونی واسه خانواده نون حلال در بیاری!



آیا چیزی که ما را نکشه قوی‌تر مان می‌کنه؟

مرتی کشمیری در صفحه اینستاگرام خود نوشت: یکی از دوستان در استوری‌اش نظر سنجی گذاشته نوشته‌اون چیزی که ما رو نمی‌کشه قوی‌تر می‌کنه؟ یا گزینه‌های بله و خیر. من جواب دادم خیر. اون چیزهایی که ما رو نمی‌کشه زخم‌هایی به جامی‌ذره که بقیه زندگی مون رو با مائل مرده‌های متحرک این‌ور و اون‌ور می‌ریم تا بازی موم بشه. یا فرار می‌کنیم غافل از اینکه هر جا می‌ریم زخم‌ها زودتر از ما اون‌جاست. یا می‌جنگیم که خودمون رو آسیب‌ناپذیر نشون بدیم و توی این جنگ زخم‌های بیشتری برمی‌داریم. دلم می‌خواد از جمله‌ای که توان عکس هست تبلویی درست و در محل کارم نصب کنم. «هر کسی که میگه زندگی بدون درد امکان‌پذیره می‌خواد چیزی رو بهت بفروشه». اگر این چپیس را بخری خوشحال خواهی بود. زندگی بدون درد با پاسپورت ناکجا آباد! اگر در این کار گاه شرکت کنی دیگر درد نمی‌کشی. اگر این کتاب را بخوانی به فراسوی درد و رنج خواهی رفت. یک بار یکی از دوستان بهم گفت خوشم میاد که مثل بقیه همکارات نیستی و تو هم مثل ما رنج می‌کشی. نمی‌دونم چه لطفی در تبدیل شدن به موجودی فرا بشری که هیچ درد و رنجی احساس نمی‌کنه هست. اگر راهی پیدا کردی به من هم نشان بده و گرنه در نیمه تاریک ماه می‌بینمت.

۱۵دستاوردمحور مقاومت از جنگ غزه

کانال تلگرامی «هریخانه» نوشت: باطی شدن ۱۱روز از جنگ غزه بارژیم اشغالگر قدس، اسرائیل ناچار به دنبال اعلام آتش‌بس با حماس است. حال سؤال اینجاست که دستاوردهای این جنگ استراتژیک برای محور مقاومت چه بوده‌است؟

۱. پس از شهادت سردار سلیمانی، تهدیدات اسرائیل علیه محور مقاومت به‌خصوص ایران شدت گرفته بود. این جسارت تا حدی افزایش پیدا کرده بود که نتانیاهو و فرماندهان نظامی اسرائیل بارها ایران را تهدید به حمله نظامی کرده بودند. حوادث این جنگ نشان داد اسرائیل توانایی ایستادن مقابل حماس که کوچک‌ترین حلقه مقاومت است را نیز ندارد، چه برسد به درگیری با ایران!

۲. این حمله به محور شرارت نشان داد با وجود فشارهای حداکثری می‌سابقه امریکا علیه ایران، محور مقاومت نه‌تنها ضعیف نشده بلکه قدرتمندتر نیز شده است.

۳. اسرائیل تصور می‌کرد مسئله فلسطین برای همیشه از ذهن فلسطینیان پاک‌شده و آنان دیگر دغدغه‌ای در خصوص قدس ندارند. همین تحویل غلط باعث شده بود دست به جنایت‌زاد پرستانه در محله شیخ جراح بزنند، اما حوادث اخیر نشان داد مسئله قدس هنوز هم در ذهن و روح مردم فلسطین جاری است.

۴. با وجود اینکه صهیونیست‌ها همواره به دنبال ایجاد فتنه میان غزه و کرانه باختری بودند، اما جنگ فعلی فلسطینیان را بار دیگر متحد کرد.

۵. غریبه‌ها تصور می‌کردند با شهادت سردار سلیمانی، صهیونیست‌ها دنیای امن‌تری را تجربه خواهند کرد اما تیزهوشی‌های سردار قاتی نشان داد برنامه‌های نیروی قدس وابسته به شخص نیست.

۶. عایدازی روابط اسرائیل با کشورهای حاشیه خلیج فارس در درجه اول برای حفظ امنیت این کشور با توسط اسرائیل در مقابل ایران صورت گرفت، اما این جنگ نشان داد اسرائیل حتی توانایی حفظ امنیت خود را نیز ندارد.

۷. قدرت موشکی حماس در این جنگ اسرائیلی‌ها را شسوک کرد. در این جنگ به تعداد کل موشک‌های لبنان در جنگ ۳۳روزه، به سمت اسرائیل موشک شلیک شد و امنیت شهر کنشینان کاملاً مختل شد.

۸. موازنه قدرت در منطقه طی این جنگ کاملاً به نفع محور مقاومت تغییر کرد و از این لحظه به بعد، این ایران است که دست بالاتر را در معادلات خواهد داشت.

۹. بعد از ترور سردار سلیمانی، شهید فخری‌زاده و خرابکاری و نطنز لازم بود ایران پاسخی در خور به اقدامات تروریستی اسرائیل بدهد. جنگ غزه به‌نوعی انتقام سخت ایران با داستان غزه بود.

۱۰. افول امریکا و کمرنگ شدن نقش تخریبی آن در منطقه بیش‌ازپیش مشخص شد، به‌نحوی که اسرائیل در این جنگ مقابل مقاومت تنها ماند.

۱۱. ایران از فرصت ۱۱روزه این جنگ استفاده کرد و در آرامش و بدون مزاحمت جنگنده‌های اسرائیلی توانست گروه‌های مقاومت در سوریه و لبنان را برای نبرد پیش‌رو، تجهیز نظامی کند.

۱۲. ناراضیانی‌های اقتصادی شهر کنشینان در سرزمین‌های اشغالی اکنون با خلا امنیتی نیز گره خورده‌است و این موضوع فروپاشی اسرائیل از درون را قوت می‌بخشد.

۱۳. بعد از جنگ ۲۰۰۸اسرائیلی‌ها به این نتیجه رسیده بودند که برای حفظ بازدارندگی باید به سمت تولید پدافندی فوق پیشرفته پیش بروند حال با اشکال شدن تاکنار آمدی گنبد آهنین مقابل موشک‌های مقاومت، این رژیم از نظر بازدارندگی به قبل از سال ۲۰۰۸ سقوط کرده است.

۱۴. در حالی کل کشورها منطقه در جنگ و آشوب به سر می‌برند که ایران حتی شاهد اصابت یک گلوله هم نبوده است. ایران این امنیت را مدیون مجاهدین فلسطینی است.

۱۵. جنگ غزه و حمایت‌های ایران از حماس به‌منزله آغاز فشرل حداکثری ایران بر اسرائیل و امریکاست. در سال ۱۴۰۰ باید منتظر پیروزی‌های مداوم جبهه مقاومت مقابل اسرائیل باشیم.